
Trainingsschema Seizoen 2022-2023.xlsx

MAANDAG WOENSDAG

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4
18.30-18.45 18.30-18.45

18:45-19:00 18:45-19:00

19:00-19:15 19:00-19:15

19:15-19:30 19:15-19:30

19:30-19:45 19:30-19:45

19:45-20:00 19:45-20:00

20:00-20:15 20:00-20:15

20:15-20:30 20:15-20:30

20:30-20:45 20:30-20:45

20:45-21:00 20:45-21:00

21:00-21:15 21:00-21:15

21:15-21:30 21:15-21:30

 DINSDAG DONDERDAG

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4
18.30-18.45 18.30-18.45

18:45-19:00 18:45-19:00

19:00-19:15 19:00-19:15

19:15-19:30 19:15-19:30

19:30-19:45 19:30-19:45

19:45-20:00 19:45-20:00

20:00-20:15 20:00-20:15

20:15-20:30 20:15-20:30

20:30-20:45 20:30-20:45

20:45-21:00 20:45-21:00

21:00-21:15 21:00-21:15

21:15-21:30 21:15-21:30

VRIJDAG

1 2 3 4 1 2 3 4
18.30-18.45

18:45-19:00

19:00-19:15

19:15-19:30

19:30-19:45

19:45-20:00

20:00-20:15

20:15-20:30

20:30-20:45

20:45-21:00

21:00-21:15

21:15-21:30

Selectie (1e elftal)

JO17 JO18

Selectie (1e elftal)

3e

JO13 MO13

JO15 MO17

JO10 (optie) JO12

Veld B

TRAININGSVELD INDELING MAANDAG
Veld B Veld C

TRAININGSVELD INDELING DINSDAG
Veld B

TRAININGSVELD INDELING WOENSDAG
Veld B Veld C

TRAININGSVELD INDELING DONDERDAG

MO13 JO11

JO15 MO17

(JO6)/
JO7

JO8 JO9-1

Selectie 
(2e elftal)

VR1

Walking
Football

JO11

JO17 JO18

Keepers <15 jr 
(verrijdbaar doel)

Selectie 
(2e elftal)

VR1

TRAININGSVELD INDELING VRIJDAG
Veld B Veld C

Veld C Veld C

JO9-2

Lagere
eftallen

JO12 JO13

Keepers 
Selectie/

VR1

Keepers 
>15 jr 

(verrijdba
ar doel)
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